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Länderna som styrs som ett affärsföretag avskaffar sedan den autonoma statens flagga på nationell nivå.

när den svenska statens flagga sänktes och böjdes på marken jag grace ingen datum men det känns kraftfullt

och vi kan inte dechiffrera köparen !?

 Förvärvet av detta territorium Grönland.

På frågan från journalister>       förvärvet av detta territorium som räknas 56 000 invånare.

 

 

 

USA: s president Donald Trump bekräftade på söndag sitt intresse för att förvärva Grönland från Danmark,

en händelse som han beskrev som en "större fastighetsaffär", där han konstaterade att detta inte är en

prioritering för USA,

 

Grönland var en dansk koloni fram till 1953, då den gick in i den danska "Kingdom of Kingdom". 1979 fick

ön status som "autonomt territorium", men dess ekonomi är fortfarande mycket beroende av det stöd som

beviljats ??av Köpenhamn.

 

om möjligheten till Grönlands förvärv av USA: s territorium svarade Trump att "många saker kan göras."

"Det är uppenbart att det här är en stor fastighetstransaktion," sade han. Den gigantiska ön Arktis "gör

mycket skada på Danmark, eftersom de (danskarna) förlorar cirka 700 miljoner dollar varje år för att

upprätthålla den ... Och strategiskt, för USA skulle det vara bra," förklarade presidenten.

 

Dessutom Det är en stor skillnad att vara en autonom stat som köpts av USA eller grupper av europeiska

tjuvar, för när de kommer till makten förstör de och sätter människor på språng genom att be dem vara

zombies med konstgjorda vitaminer eller anta en judisk zombie, i religionernas namn om nu vår jord

kommer att konsumeras i helvetes eldar.

I morgon kallas Rumäniens president till Vita huset för liknande diskussioner.

Som det är med Sverige har jag inget konto än men jag ser att Jesus och Gud är borttagna från dagliga liv,

detta får mig att andas mer fredligt,dvs  Sverige är en taper kosa, går att mjölkas men inte köpas eller misstar

jag mig?https://www.fplus.se/darfor-kan-usa-snart-sno-dina-

pengar/a/dO49kq?utm_source=Strossle&utm_medium=cpc&utm_campaign=ipa
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